
   Nám. Míru 25, 507 11 Valdice www.biografjicin.cz 
Biograf je přestěhován do náhradních prostor –  do kinosálu 
valdického kulturního domu, kde bude působit po dobu své 

generální rekonstrukce. 
1/4 So 14:30 Šmoulové: Zapomenutá vesnice, animovaný 
  16:45 Rande naslepo, komedie 
  19:30 Masaryk, drama, životopisný 
2/4 Ne 14:30 Šmoulové: Zapomenutá vesnice, animovaný 
  17:30 Masaryk, drama, životopisný  
3/4 Po 19:00 Masaryk, drama, životopisný 

4/4 Út 19:00 Deník strojvůdce, drama 
5/4 St 19:00 Život, sci-fi, thriller 
6/4 Čt 16:45 Šmoulové: Zapomenutá vesnice, animovaný 
  19:30 Padesát odstínů temnoty,drama,romantický 
7/4 Pá 16:45 Šmoulové: Zapomenutá vesnice, animovaný  
  19:30 Logan: Wolverine, drama 
8/4 So 16:45 Masaryk, drama, životopisný  
  19:30 Logan: Wolverine, drama 
9/4 Ne 14:30 Anděl Páně 2, pohádka 
  17:30 Život, sci-fi, thriller  
11/4  Út  19:00 Život, sci-fi, thriller  
12/4 St 19:00 Masaryk, drama, životopisný 
13/4 Čt 10:00 Bába z ledu, komedie, drama  
  16:45 Špunti na vodě, rodinná komedie 
  19:30 Rychle a zběsile 8, akční, thriller 
14/4 Pá 10:00 Šmoulové: Zapomenutá vesnice, animovaný 
  16:45 Špunti na vodě, rodinná komedie 
  19:30 Rychle a zběsile 8, akční, thriller 
15/4  So 16:45 Kráska a zvíře, fantasy  
  19:30 Rychle a zběsile 8, akční, thriller 
16/4 Ne 14:30 Šmoulové: Zapomenutá vesnice, animovaný 
  17:30  Špunti na vodě, rodinná komedie  
18/4  Út 19:00 Špunti na vodě, rodinná komedie  
19/4 St 19:00 Logan: Wolverine, drama  
20/4 Čt 16:45 Mimi šéf, animovaný, komedie  
  19:30 Power Rangers: Strážci vesmíru, akční  
21/4 Pá 16:45 Mimi šéf 3D, animovaný, komedie  
  19:30 Power Rangers: Strážci vesmíru, akční  
22/4 So 16:45 Mimi šéf 3D, animovaný, komedie  
  19:30 Padesát odstínů temnoty,drama,romantický 
23/4  Ne 14:30 Mimi šéf 3D, animovaný, komedie 
  17:30 Psí poslání, komedie, rodinný 
24/4 Po 19:00 Rande naslepo, komedie  
25/4 Út 19:00 Masaryk, drama, životopisný  
26/4 St 19:00 Bába z ledu, komedie, drama  
27/4 Čt 16:45 Život, sci-fi, thriller 
  19:30 Zahradnictví: Rodinný přítel, drama  
28/4 Pá 16:45 Uteč, horor 
  19:30 Zahradnictví: Rodinný přítel, drama 
29/4 So 16:45 Rychle a zběsile 8, akční, thriller 
  19:30 Zahradnictví: Rodinný přítel, drama 
30/4 Ne 17:30 Zahradnictví: Rodinný přítel, drama 

 
 

Změna programu vyhrazena 
 

Husova 206, 506 01 Jičín, tel: 493 531 568, 
fax.: 493 592 794,,  www.kzmj.cz, posta@kzmj.cz 

1. 4. sobota 14:00 a 16:00 
KAŠPÁREK SE ANI ČERTA NEBOJÍ 
Vstupné: 20 Kč 
Loutkové divadlo Srdíčko 

5. 4. středa 19:00 
ÚSMĚVY IVA ŠMOLDASE A PÍSNIČKY PEPY ŠTROSSE 

Vstupné: 150 Kč 
Velký sál Masarykova divadla6 

6. 4. čtvrtek 19:00 
TANEČNÍ VEČERY 

Cena: 1 600 Kč/ pár 
Velký sál Masarykova divadla 

9. 4. neděle 19:00 
SMRT A DÍVKA – předplatné řady „A“ 
Vstupné: 230, 280 a 330 Kč 
Velký sál Masarykova divadla 

12. 4. pátek 19:00 
CAVEMAN – zbývají místa pouze na stání 
Vstupné: 230, 280 a 330 Kč + 200 Kč přístavky na stání 
Velký sál Masarykova divadla 

15. 4. sobota 14:00 a 16:00 
JAK SE STAL RUMCAJS LOUPEŽNÍKEM 
Vstupné: 20 Kč 
Loutkové divadlo Srdíčko 

15. 4. sobota 16:00 
ROCKOVÉ VELIKONOCE JIČÍN 2017 

Vstupné: 80 Kč v předprodeji, 110 Kč na místě 
Velký sál Masarykova divadla  

22. 4. sobota 19:00 
KONCERT FILMOVÉ HUDBY – 2. termín 
Vstupné: 320, 370 a 420 Kč 
Velký sál Masarykova divadla 

24. 4. pondělí 19:00 
ŠKOLA ŽEN – předplatné řady „B“ 
Vstupné: 230, 280 a 330 Kč 
Velký sál Masarykova divadla 

26. 4. středa 18:00 
PLANETA ZEMĚ, PŘÍRODA A ČLOVĚK – OD POČÁTKU AŽ 
DO NEZNÁMA 
Vstupné: dobrovolné 
Velký sál Masarykova divadla 

27. 4. čtvrtek 19:00 
4TET 
Vstupné: 490, 550 a 590 Kč 
Velký sál Masarykova divadla 

Připravujeme: 
1. 5. Májové pondělí 
20. 5. Taneční soutěž o cenu Rumcajse, Manky a Cipíska 
24. 5. Hana Zagorová a Petr Rezek 
29. 5. Z muzikálu do muzikálu II. 

duben 2017 

Vydávají Kulturní zařízení města Jičína. Podklady 
zasílejte na níže uvedený e-mail nejdéle do 13. dne 

předchozího měsíce. K dostání v Městském 
informačním centru a na www.kzmj.cz/infocentrum. V 
případě Vašeho zájmu o zasílání KAMu v elektronické 

podobě nás, prosím, kontaktujte.  
Kontaktní osoba: Tolvajová Helena, tolvajova@jicin.org, 

tel.: 493 534 390. 
Změna programu vyhrazena. 

*********************************************  
VALDŠTEJNSKÁ LODŽIE 

Sedličky, 506 01 Jičín,  
kastelán Jiří Vydra,  
tel.: 608 269 296,  
jiri.vydra@volny.cz, 

www.valdstejnskalodzie.cz 
Otevírací doba: čt 13:00 – 18:00, pá 13:00 – 20:00,  so - ne 
10:00 – 18:00 
Vstupné: dobrovolné 
Regioncard: držitelé karty dostanou kávu zdarma v Café 
Loggie 
7. 4. 18:00 Vernisáž výstavy Čertova kuchyně – linorytové 
ilustrace Báry Krautz. Hudební host Duo Kopir Rozsywal 
Bestar. 
8. 4. 20:00 Křest knihy: Dvojčata – Ve stínu Valdštejna – 
slavnostní pokřtění knihy za účasti autora Tomáše Háčka a 
ilustrátora Jiřího Vydry. 
7. – 9. 4. Tamjdem v Lodžii – dobrovolnický pracovní víkend 
21. 4. 20:00 Andrej Polanský wtf Emül Langman – 
sugestivní zpěv písní Lou Reeda obalen do vln neposedné 
violy a skromných bicích. 
30. 4. Čarodění – magický svět čarodějných bytostí 
v prostorách barokní památky i v jejím tajemném podzemí. 
Songs from Utopia (CH) a další.  

 

RUMCAJSŮV SVĚT RADKA 
PILAŘE 
Valdštejnovo nám. 1, 506 01 Jičín, tel.: 493 534 390, 
mic@jicin.org, www.kzmj.cz, www.rumcajsuvsvet.cz 
Otevírací doba: so – ne 9:00 – 17:00  
Vstupné: 15 Kč, děti do 3 let zdarma 
Regioncard: držitelé karty mají vstup za 10 Kč 
********************************************* 
VALDICKÁ BRÁNA 
Kontakt: 737 345 225 (p. Wilda) 
jiirwilda@seznam.cz, www.rumcajsovasevcovna.cz 
Otevírací doba: út – pá 10:00 – 16:00, so – ne 10:00 – 18:00 
Vstupné: 20 Kč děti, studenti, senioři, 30 Kč dospělí 
********************************************* 
RUMCAJSOVA ŠEVCOVNA 
ulice Pod Koštofránkem, kontakt: 737 345 225 (p. Wilda) 
jiriwilda@seznam.cz, www.rumcajsovasevcovna.cz 
Otevírací doba: út – pá 10:00 – 16:00, so – ne 10:00 – 18:00 
Vstupné: 15 Kč děti, studenti, senioři, 25 Kč dospělí 
*********************************************  
REGIONÁLNÍ MUZEUM A GALERIE 

Valdštejnovo nám. 1,506 01 Jičín,  
Tel., fax: 493 532 204, 
muzeumhry@muzeumhry.cz, 
www.muzeumhry.cz 

Otevírací doba: út – ne 9:00 – 17:00 
Vstupné do galerie: 20, 45 Kč, do muzea: 40, 60 Kč  
Regioncard: držitelé karty při zakoupení vstupenky do muzea 
vstupenka do galerie zdarma 
Stálá nabídka 
Vlastivědná expozice - příroda a dějiny Jičínska od pravěku do 
20. století. 
Panská oratoř - expozice Katedrála uprostřed krajiny. 
Konferenční salonek 1813 
Obrazárna barokních mistrů 
Muzejní herna přístupná kdykoli v otevírací době muzea. 
Výstavy: 
Galerie 
17. 3. – 23. 4. Jindřich Štreit -  dokumentarista je znám 
zejména díky svým fotografiím života na českém venkově, které 
vznikají od počátku 70. let. Nejedná se však o romantické líčení 
či zaznamenávání tradičních zvyklostí, nýbrž o skutečné 
vystižení charakteru vesnice především v oblasti Bruntálska, 
kde sám žije. Vedle tohoto námětu, kterému se věnuje v 
podstatě kontinuálně, je Štreitovým dalším silným tématem 
zobrazování společností vymezených komunit.  
Výstavní chodba:  
10. 3. – 23. 4. Svetom, moje, svetom – O slovenských 
drátenících - slovenští dráteníci představovali v minulosti 
významný fenomén nejen v Evropě, ale také v zámoří. Výstava 
ze sbírek Slovenského národného múzea v Martine podává 
stručný přehled o historii drátenictví na Slovensku, přes jeho 
vznik, rozšíření a rozkvět na konci 19. století až po jeho 
postupný zánik.  
28. 4. – 4. 6. Osudy 50. let – Proces se „Zelenou 
internacionálou“ - osudy tří osobností z řad spisovatelů, kteří 
byli odsouzeni v tzv. politickém procesu se Zelenou 
internacionálou na počátku 50. let 20. století, ukáží absurditu 
doby, mocenský aparát a životy lidí, kteří se nehodily do 
ideologie KSČ. 



MUZEUM PŘÍRODY ČESKÝ RÁJ 

Prachov 37, 506 01 Jičín, tel.: 732 858 380, 737 
156 412, mpcr@seznam.cz,www.mpcr.cz 
Otevírací doba: so – ne 9:00 – 17:00  
2. 4. Velikonoční dílna – přihlášky telefonicky 
nebo e-mailem do 30. 3. 

9. 4. 2. narozeniny Kadetní setniny jičínského pěšího pluku 
č. 74 – 13:00 svěcení praporu v kostele sv. Jakuba 
28. 4. Základní kolo soutěže Zlatý list – přihlášky do 15. 4.  
30. 4. Pálení čarodějnic – na parkovišti se žabím občerstvením 
*********************************************  
KNIHOVNA VÁCLAVA ČTVRTKA 

Denisova 400, 506 01 Jičín,  
tel.: 493 532 833, 
e-mail: knihovna@knihovna.cz, knihovna.jicin.cz 
V knihovně je k dispozici bezdrátové připojení 
k internetu a dětský koutek.  
V hudebním oddělení lze zapůjčit čtečky 

elektronických knih, CD a MG si mohou zapůjčit i čtenáři 
dětského oddělení. Zvukové dokumenty půjčujeme zdarma. 
Nabízíme donášku knih domů hůře pohyblivým občanům, kteří 
nemohou dojít do knihovny.  
Klub pro mládež Free Time otevřen: Po, Út, St 12:00 – 17:00, 
Pá 12:00 – 14:30. 
Galerie radosti 
Léčivé obrazy Kláry Vantrubové – výstava malířky je 
přístupná v půjčovní době knihovny do 29. 4.  
Galerie Václava Čtvrtka 
Nejlepší knihovnice – výstava prací dětí jičínských ZŠ 
4. 4. 14:30 – 15:30 Angličtina s Betsy v klubu Free time – pro 
mládež 11 – 18 let, vstup volný 
5. 4. 18:00 Proměna rolí muže a ženy v evropské kultuře – 
přednáška Terezie Dubinové, PhD. Vstupné 20 Kč. * 
6. 4. 15:00 Čas a kalendář – čas a jeho měření jsou 
neodmyslitelnou součástí lidského života. Přednáška Mgr. 
Pavla Broma. Klub aktivních seniorů AKSE. Vstupné 20 Kč. 
8. 4. 13:30 Řehečská slepice: Den otevřených dveří na 
Řehečském magistrátě – aneb pracovní den referenta 
Štempla.  Zábavné odpoledne věnované úředníkům. V rámci 
programu budou předány ceny 16. ročníku literární soutěže 
Řehečská slepice. Hudbou doprovází Řehečské kvarteto. Nad 
letošním ročníkem převzal záštitu hejtman Řehečského kraje 
Bc. Ferdinand Krasavec, DiS., MBA. 
11. 4. 10:00 Škola malého stromu – dramatizace známé knihy 
o malém indiánovi z kmene Čerokí. Divadelní představení 
pražského divadla Kampa. Hrají Iveta Dušková a Petra Bílková. 
Vstupné 30 Kč. Představení se také hraje od 18:00 za 50 Kč. * 
18. 4. v 8:00 a v 10:00 Pravěk, středověk - motivační hry 
nakladatelství Thovt. 1. Na stopě pravěkým záhadám. Vhodné 
pro děti 3. - 5. tříd., 2. Středověk – postav si své království. 
Vhodné pro děti 4. - 6. tříd. Vstupné 35,- Kč. * 
19. 4. v 8:00 a v 10:00 Jak se staví Česko-slovenský sen - 
tvoříme vlastní realitu. Unikátní česko-slovenské projekty Green 
Life (spolek Prales dětem) a Blue Life (spolek O ceán dětem) 
na Sumatře v Indonésii, kde Čechoslováci chrání deštný prales 
a oceán před lidským zmarem. Jaké jsou v životě skutečné 
hodnoty? * 
19. 4. od 18:00 Partnerství aneb hodíme se k sobě, miláčku? 
- jak vycházet dobře se svým partnerem, dětmi, rodiči, 
spolupracovníky a dalšími lidmi kolem nás. Pět pilířů zdravého 

vztahu, jak udržet partnerství stále živé a funkční. Přednáška 
Mgr. Moniky Jáglové. Vstupné 20,- Kč. * 
20. 4. od 10:00 Vzpomínky na mé mládí – beseda 
s regionálním básníkem P. Miroslavem Matoušem. * 
25. 4. Vše musí být nové! – přednáška Jana Zubatého. 
Vstupné 90/70 Kč. Pořádá Poselství Gralu. 
27. 4. Literární výlet do Kutné Hory. Návštěva městské 
knihovny, prohlídka historické části města a dalších 
architektonických památek. Výlet je určen pro studenty VU3V. 
Odjezd autobusem v 8.00 hodin z autobusového nádraží. * 
28. 4. Komiksový work s Danielem Vydrou - děti se seznámí s 
principy tvorby komiksu, zejména komiksového scénáře, a samy 
týmovou prací komiks vytvoří. Vhodné pro děti 2. - 3. tříd. Vstupné 
30,- Kč. * 
Literární kvíz - návštěvníci dětského oddělení budou mít  
možnost si otestovat své čtenářské znalosti. Ze správných  
odpovědí vylosujeme výherce drobných cen 
I dospělí si mohou hrát – již od března začínáme půjčovat 
společenské hry MINDOK také v oddělení pro dospělé čtenáře. 
* Akce v rámci 7. jarního literárního festivalu 
Počítačové kurzy nejen pro začátečníky 
1) Power Point – tvorba prezentací  - vytvoření prezentace, 
návrh snímku, animace, atd. Kdy: 6. 4. od 8:00 do 10:00 
2) Grafický editor – základní práce s obrázky, úprava 
fotografií, atd. Kdy: 13. 4. od 8:00 do 10:00 
3) Záloha dat, komprimace dat, stahování programů,… 
 - práce s program ZIP-7, WinRAR, flachdisk, atd. Kdy: 20 4. od 
8:00 do 10:00 
********************************************* 

K-KLUB - středisko volného času 
Valdštejnovo náměstí 99, 506 01 Jičín,  
tel.: 493 532 451, 603 373 828 
info@kackojicin.cz,  
www.kackojicin.cz 

PROGRAM: 
7. 4.   13:30  VIII. TURNAJ VE STOLNÍM TENISE - herna ST 
ve Sport. areálu 
7. 4.  13 – 19:00 BLEŠÍ TRH - dvůr nové budovy K-klubu, 
Smiřických 2 
10. 4. 9:00 NAŠI FURIANTI představení pro školy - 
Valdštejnovo nám. 99 
6. 4. 18:00 TAJEMNÉ KOMETY - astronomická přednáška 
Mgr. Martina Lehkého z Hradce Králové, Centrum přírodních 
věd - Hvězdárna 
8. 4.   8 - 12:00 UKLIĎME ČESKO - Centrum přírodních věd - 
Hvězdárna 
13. 4.  8-15:00 PLANETÁRIUM HRADEC KRÁLOVÉ - výlet o 
velikonočních prázdninách  
sraz K-klub, Valdštejnovo nám. 99 
13. 4.  17-20:00 JARNÍ VAŘENÍ - Smiřických 2 
15. 4. 8:00 BRUSLENÍ S PROFÍKY - výlet na in-line brusle pro 
zač. i pokročilé 
18. 4. 9:00 NAŠI FURIANTI představení pro školy - 
Valdštejnovo nám. 99 
18. 4. 18:00 KDO SE SKRÝVAL POD HVĚZDÁRNOU - 
antropologická přednáška P. Kubálka o vykopávkách 
nalezených pod hvězdárnou. Centrum přírodních věd 
Hvězdárna  
24. - 28. 4. TÝDEN ZEMĚ Centrum přírodních věd - Hvězdárna 
27. 4. 17-20:00 JARNÍ VAŘENÍ, Smiřických 2 

30. 4. 15:00 ČARODĚNÍ  tvůrčí dílna v rámci programu ve 
Valdštejnské lodžii 
HVĚZDÁRNA 
POZOROVÁNÍ OBLOHY - po telefonické domluvě s lektory. 
Bližší informace o pořádaných akcích v Centru přírodních věd 
Hvězdárna najdete na www.hvezdarnajicin.cz 
*********************************************  
MATEŘSKÉ CENTRUM KAPIČKA 

Scházíme se v  budově Komerční banky 
(ul. 17. listopadu) u autobusového nádraží 
- vchod ze dvora 
Informace:  777 095 997, 731 598 777 

Bankovní spojení: 174010559/0300 
www.mckapicka.cz, email: kapicka.jicin@gmail.com 
Dopolední program 
Pondělí - čtvrtek 9:00 – 11:00 
Pátek 10:00 – 14:00 
herny spojené s činností pro děti - cena 50 Kč za hernu, pro 
členy MC 20 Kč (není-li uvedeno jinak).  
Na pravidelný program není nutné se hlásit předem. 
Pondělí:  ZPÍVÁNKY A TANCOVÁNKY - dílna je zaměřena na 
rozvoj hudebního a rytmického vnímání. Děti se naučí zpívat 
nové písničky. Pro děti od 1 roku. Markéta 604 114 519 
Úterý: MIMIKLUB - máte-li děti do 1 roku věku, přijďte s nimi 
do kolektivu mimiklubu. Radka 608 309 778 
Středa:  ZVYKÁČEK -  program pro děti od 2 let adaptační 
program, společné „zvykání si“ bez rodičů, rozvoj pohybových 
dovedností,…Soňa 777 095 997   
Čtvrtek:  HRÁTKY S BATOLÁTKY – rozvíjení jemné a hrubé 
motoriky, spolupráce mezi rodičem a dítětem prostřednictvím 
her a cvičení podporujících rytmický a slovní projev dětí.  
KAŽDÝ POSLEDNÍ ČTVRTEK V MĚSÍCI "ODPOČÍVEJ 
BATOLÁTKO" dopolední i odpolední hernička s programem 
včetně oběda (vlastního) a poobědové čtení nebo vyprávění 
pohádek. Markéta 604 114 519, Monika 722 088 895  
Pátek:  PÁTEČNÍ HRNČENÍ - 10:00 - 14:00 - káva v hrnku, 
hrnec plný oběda, hrrrr zábava. Program zaměřený na 
spolupráci rodičů a dětí při cvičení, zpívání, vyrábění a vaření 
z tradičních i netradičních surovin. Věkově neomezeno, vítány i 
děti školkového věku. Soňa 777 095 997, Hana 605 112 651 
Odpolední program 
Pondělí: ŠIKOVNÉ DĚTIČKY - výtvarný kroužek -  pro děti 3-
6leté 16:00 - 17:30. Rozmanité výtvarné techniky pro rozvoj 
jemné motoriky, fantazie a estetického cítění dětí, podpora 
kreativity a samostatného tvoření za účelem spokojených dětí. 
Soňa 777 095 997 
Středa: HEJBEJME SE A TVOŘME 15:30 – 17:30 - program 
se zaměřením na správný pohyb dětí starších 15 měsíců. 
Jedná se o sourozeneckou herničku s větším věkovým 
rozptylem. Irena 607 122 379 
Středa: POWER JOGA 18:15 – 19:15 - cvičení pro zdraví. 
Možno i s dětmi. Hana 605 112 651 
Pátek: TAI-ČI - relaxační cvičení, které se vyznačuje pomalými, 
klidnými pohyby, doplněnými hlubokým dýcháním. Pouze pro 
přihlášené. Zdenka 739 235 431 
Neděle: 18:00 K(r)afárna - setkání nemají řízený program, jde 
o to si posedět, popovídat, probrat s ostatními témata, která nás 
zajímají. Setkávání bez dětí. Hana 605 112 651 
Nepravidelné akce 

Po 3. 4. 11:00 SCHŮZKA LEKTOREK a všech zájemců o 
dění v Kapičce. Přijďte a přispějte svými nápady, náměty na 
činnost, pomocí s organizací. 
Čt 6. 4. 10:00 Z DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ na pracoviště, aneb jak si 
obnovit svoje pracovní dovednosti před nástupem do práce 
http://www.vzdelavanipraxi.cz/ 
Čt 6. 4. 16:00 OTCOVÉ A DĚTI - Astrologicko – psychologický 
seminář. Lektorka Jana Lojková Ph.D. Přihlašujte se prosím 
www.mckapicka.cz, Info 730 842 154 
St 19. 4. - 16:00 – 19:00 PŘEDNÁŠKA PhDr. L. Pekařové  
TRESTY A ODMĚNY, SOCIÁLNÍ A CITOVÉ TÝRÁNÍ DĚTÍ 
v aule Lepařova gymnázia v Jičíně, vstupné 120 Kč/ 
v předprodeji 100 Kč. Vstupenky je možné rezervovat na 
www.mckapicka.cz, K vyzvednutí budou v Kapičce v době 
programu, nebo po dohodě. Jedinečná příležitost setkání 

v Jičíně. Soňa 777 095 997 
Čt 27. 4. - 16:00 JSEM DOST DOBRÝ RODIČ, ale často 
nevím, co si počít - Naše dítě potřebuje ke svému životu právě 
nás, s našimi životními zkušenostmi a naším názorem na svět.  
Dítě se učí od nás a my se učíme od něj. Eva Mílková 
Přihlašujte se prosím www.mckapicka. Hlídání dětí zajištěno. 
Pá 28. 4. – 10:00 ČARODĚJNÉ DOPOLEDNE - Čarodějné 
řádění v dopoledním programu, společné vaření na ohni. 
Masky, klobouky a košťata vítána. V případě hezkého počasí 
ohníček a oběd v kotlíku. Hanka 605112651 
*********************************************  
TYFLOCENTRUM, o. p. s.  

Vrchlického 823, 506 01 Jičín, 
Mgr. Soňa Skočovská,  
tel.: 739 578 900, 

jicin@tyflocentrum.cz, www.tyflocentrum-hk.cz 
19. 4. 14:00 Žižkovo náměstí a část Husovky– přednáška 
Mgr. Hany Fajstauerové, historičky a kurátorky z Regionálního 
muzea a galerie v Jičíně., Velká zasedací síň, MěÚ Jičín 
********************************************* 
SJEDNOCENÁ ORGANIZACE 
NEVIDOMÝCH A SLABOZRAKÝCH 

Oblastní odbočka Jičín, kontaktní 
osoba: Ing. Lucie Strašíková, tel.: 
773 793 036, jicin-odbocka@sons.cz 

Vrchlického 823, Jičín, 2. patro, kancelář č. 209 
Úřední hodiny – po 8:00 – 12:00, 12:30 – 14:00 
5. 4. Podmořský svět – promítání Mgr. Radka Bohuňovského  
26. 4. O Číně a její architektuře – vyprávění a promítání 
manželů Ing. Arch. Ivany Bendové a Ing. Arch. Jana Bendy  
Setkání se konají ve velké zasedací místnosti Městského úřadu 
v Jičíně, Žižkovo nám. 18, ve středu od 14 hodin 
********************************************* 
ZUŠ JIČÍN 

Valdštejnovo nám. 1, 506 01 Jičín,tel.: 
493 532 645, 
info@zusjicin.cz 
4. 4. v 18:00 Aprílový koncert (tradiční 
koncert věnovaný žertování), Porotní sál 

11. 4. v 18:00 Koncert žáků oddělení dechových a bicích 
nástrojů, Porotní sál 
26. 4. v 18:00 Vystoupení žáků tanečního oboru, Masarykovo 
divadlo 
27. 4. v 18:00 Koncert žáků pěveckého oddělení, Porotní sál 


